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Zgłoszenia o zniesławieniu duchownych pod "czerwonym" kościołem i o naruszeniu
nietykalności cielesnej posłanki Lewicy - to dwie główne sprawy prowadzone w związku z
dotychczasowymi protestami w ramach "Strajku Kobiet" w Iławie.

Zgodnie z relacjami z manifestacji zamieszczonymi na portalu www.infoilawa.pl najbardziej burzliwy
przebieg strajk miał pod kościołami w Iławie. Znajduje to swoje odzwierciedlenie w sprawach, jakie
trafiły na iławską policję. 

- Do Prokuratury Rejonowej w Iławie została
skierowana dokumentacja dotycząca zniesławienia
duchownych wraz z wnioskiem o objęcie ściganiem z
urzędu - mówi asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji w Iławie.



Chodzi o incydent spod "czerwonego" kościoła - relację na żywo z całości zajścia można było
zobaczyć na profilu portalu Info Iława w mediach społecznościowych.

Kolejne zgłoszenie dotyczy naruszenia nietykalności cielesnej posłanki w trakcie wykonywania przez
nią obowiązków służbowych. Chodzi o wspierającą "Strajk Kobiet" i obecną podczas niedzielnego
protestu w Iławie posłankę Lewicy Monikę Falej. Badany przez policję incydent miał miejsce pod
"białym" kościołem.

Tak Monika Falej napisała o nim w mediach społecznościowych:

Zaatakował mnie polityk Konfederacji z Iławy, nie
chcę robić mu zasięgów i dawać satysfakcji, więc nie
podaję nazwiska - Łukasz T. - kandydował do senatu z
ich ramienia. Czuję się dobrze, bo moje siostry stoją
przy mnie - dodała parlamentarzystka.

Ponadto iławska policja prowadzi czynności w związku z artykułami 52 i 141 Kodeksu wykroczeń.
Dotyczą one odpowiednio naruszania przepisów o zgromadzeniach oraz używania w miejscu
publicznym słów nieprzyzwoitych. Czynności dotyczą też przepisów o zgromadzeniach w czasie
pandemii, określających maksymalną liczbę osób, która może w nich uczestniczyć. 

- Policjanci gromadzą materiał, będą przesłuchiwać
świadków i ustalać, kto popełnił wykroczenie, czy
przestępstwo  - dodaje przedstawicielka KPP w Iławie.

Na ten moment nie ma żadnych zarzutów związanych ze strajkiem w naszym mieście.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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